
　普通科３年２組～９組、商業科３年、情報処理科３年

　　保　護　者　の　皆　様

たく、お知らせいたします。出費多き折かとは存じますが、引落し日の前日までに学費引落口座へ

　　１．金　　額 4,000円

令和7年9月16日 (火)　　または、 令和７年9月25日（木）

 　 ３．集金額の支出の詳細につきましては、学年末に会計報告・返金させていただきます。

　　２．引　落　日

の入金をお願いいたします。

タブレット端末の学習ソフトウェア（Classi）の代金

タブレット端末で使用する学習ソフトウェア（Classi）の代金の請求が漏れておりました。

内訳

　  ご迷惑をお掛けし恐縮ではございますが、下記の金額を９月分の学費と合わせて納入いただき

記

令和7年9月9日

諸経費の一括集金について（追加分）

　処暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、表記の件につきまして、今年５月に一年分の必要経費を口座引落させていただきましたが、

 千葉経済大学附属高等学校

　 　校 長 　 佐　久　間　　勝　彦

○F3-2～9、S3年、J3年


